

# Årsredovisning

för

## FAWIO AB

556569-6217

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sven Wästergård, Styrelseledamot  
2022-10-14

Styrelsen för FAWIO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att förvalta fast och lös egendom, försäljning av produkter och tjänster inom verkstadsteknik och företagsledning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Osby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året sålt samtliga aktier i Center Pac Sweden Aktiebolag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	48	100	180	80
Resultat efter finansiella poster	-1 568	4 846	1 477	1 400
Soliditet (%)	100,0	91,1	67,7	54,9

Omsättningen har minskat under året med anledning av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 511 088	4 836 027	11 447 115
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		4 836 027	-4 836 027	0
Årets resultat			-1 567 980	-1 567 980
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 347 115</b>	<b>-1 567 980</b>	<b>8 879 135</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 347 115
årets förlust	-1 567 980
	<b>8 779 135</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	8 429 135
	<b>8 779 135</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		47 900	100 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 900</b>	<b>100 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-131 732	-27 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 234	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-140 966</b>	<b>-27 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-93 066</b>	<b>72 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	-1 460 000	4 800 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 914	-26 021
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 474 914</b>	<b>4 773 979</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 567 980</b>	<b>4 846 172</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 567 980</b>	<b>4 846 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 145
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 567 980</b>	<b>4 836 027</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

93 086

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

38 840

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**131 926**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

0

8 800 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**8 800 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**131 926**

**8 800 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

0

1 900 000

Övriga fordringar

53 690

15 363

**Summa kortfristiga fordringar**

**53 690**

**1 915 363**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 693 519

1 851 752

**Summa kassa och bank**

**8 693 519**

**1 851 752**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 747 209**

**3 767 115**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 879 135**

**12 567 115**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 347 115

6 511 088

Årets resultat

-1 567 980

4 836 027

**Summa fritt eget kapital**

**8 779 135**

**11 347 115**

**Summa eget kapital**

**8 879 135**

**11 447 115**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

759 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**759 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

336 000

Övriga skulder

0

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**0**

**361 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 879 135**

**12 567 115**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Erhållna utdelningar	340 000 <b>340 000</b>	4 800 000 <b>4 800 000</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	101 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>101 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 914	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 914</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 086</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Inköp	40 160	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 160</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 320	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 320</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 840</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 800 000	8 800 000
Försäljningar	-8 800 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 800 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Andra ställda säkerheter	0	8 800 000
	<b>0</b>	<b>8 800 000</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Borgensförbindelse avseende dotterföretag	0	8 161 996
	<b>0</b>	<b>8 161 996</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Osby 2022-10-06

*Sven Wästergård*  
Sven Wästergård

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-07

Revisionsbyrån Andersson & Co i Olofström AB

*Johan Nordström*  
Johan Nordström  
Auktoriserad revisor
